別添―１

（様式―８）

            様

第  号

令和  年  月  日

坂出市長  有福 哲二

公募型プロポーザル特定結果通知書

 令和  年  月  日付けで提案のありました，公募型プロポーザル特定結果に

ついて，次のとおり通知します。

１ 業務名  「坂出港カーボンニュートラルポート形成計画策定業務」

２ 結 果  （１）審査の結果，受託候補者として特定しました。契約の手続きに向け

て，担当より連絡致します。

       （２）審査の結果，受託候補者となりませんでした。